
中关村航空科技园科技创新中心项目(中关村航空

科技园C地块项目)电梯设备采购及安装工程

资格预审更正公告

更正内容描述

原公告中“文件获取开始时间：2026年1月7日17时”、“文件获取截止时间：2026年1月12日17时

”、“递交截止时间：2026年1月19日10时”、对资审文件提出异议的截止时间：“2026年1月16日

10时” 更正为：文件获取开始时间：2026年1月14日17时”、“文件获取截止时间：2026年1月19日

17时”、“递交截止时间：2026年1月26日16时”、对资审文件提出异议的截止时间：“2026年1月

23日10时” 其他内容以原公告为准。

更正后最新公告

一、招标条件

       中关村航空科技园科技创新中心项目(中关村航空科技园C地块项目)电梯设备采购及安装工

程 (招标项目编号: FSH0X260002 )    ,已由    北京市住房和城乡建设委员会    批准  ( 北京

市住房和城乡建设委员会中央在京重点建设项目确认函（前期工作函） ( 京建计(备)字

[2024]035号 ) ),资金来源为    国有企业单位自筹资金（中央） ，出资比例为    100% ，建设

单位为    中航中关村科技有限公司 ，招标人为    中国核工业第二二建设有限公司    ,招标代

理机构为    中航技国际经贸发展有限公司    ，本项目已具备招标条件， 现进行    公开招标

   。特邀请有兴趣的潜在投标人提出资格预审申请。

二、项目概况和招标范围

     招标内容与范围：    包括但不限于中关村航空科技园科技创新中心项目(中关村航空科技园



C地块项目)1#楼、2#楼、地下车库共计13台电梯设备及材料的供货、运输、安装、调试、验收、培

训、保修以及办理向政府主管部门的报验、取证、备案手续等。 交货地点：本项目现场。 供货及

安装期限：供货期限90天，具体开始生产时间及供货到场时间以买方书面通知为准。电梯土建结构

井道移交卖方后，1#楼及地下车库电梯安装期限45天，2#楼电梯安装期限60天。   

    招标暂估金额：      4000000    （元人民币）

    项目地址:    北京 海淀 北三环西路43号   

    其它说明：/

三、申请人资格要求

    申请人资格要求    3.1本次资格预审要求申请人资质条件、能力具体要求 3.1.1本次资格预审

要求申请人应为投标设备的： 制造商或代理经销商（简称“代理商”） 3.1.2申请人为制造商的

，应具备有效期内国家质量监督检验检疫总局或省级市场监管部门颁发的《中华人民共和国特种设

备生产许可证》电梯制造（含安装、修理、改造）曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）B级及以上【

新】； 或者同时具备：1.《中华人民共和国特种设备制造许可证》乘客电梯B级（曳引式客梯）【

旧】、乘客电梯B级(消防电梯)及以上【旧】；2.《中华人民共和国特种设备安装改造维修许可证》

（电梯）安装、维修B级及以上【旧】资质，且证书在有效期内。 3.1.3申请人为代理商的，应具备

应具备在中华人民共和国注册、具有独立法人资格、营业执照有效的代理商（或经销商），具有有

效期内国家质量监督检验检疫总局或省级市场监管部门颁发的《中华人民共和国特种设备安装改造

维修许可证》（电梯）安装、维修B级及以上【旧】资质或《中华人民共和国特种设备生产许可证》

电梯安装（含修理）曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）B及以上【新】资质，且证书在有效期内

，同时还应满足以下要求： （1）投标设备制造商应具备资质，证书在有效期内； （2）申请人应

提供投标设备制造商唯一授权书； （3）一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代

理商参加投标； （4）其他要求：代理商应须提供3.1.2条款中相应制造商的电梯生产制造相关资质

证明文件。 3.2 本次招标不接受联合体资格预审申请。 3.3 本次招标对失信被执行人采用否决性

惩戒方式。 3.4其他要求： /   

    本项目   不允许   联合体投标。

四、资格预审文件的获取

     文件获取时间：    2026-01-14 17:00:00 - 2026-01-19 17:00:00   



     文件获取方法：    在线获取文件   

     文件获取地址：    https://ggzyfw.beijing.gov.cn/   

     其他说明：    /   

五、资格预审申请文件的递交

     文件递交截止时间：    2026-01-26 16:00:00   

     文件递交方法：    现场递交文件   

     文件递交地址：    北京市朝阳区慧忠路5号远大中心B座14层中航技国际经贸发展有限公司

  

     其它说明：    未获取资格预审文件者，不接受资格预审申请文件递交   

六、资格预审方法

     本项目采用    有限数量制    ，当通过详细审查的申请人多于    7    家时，通过资格审

查的申请人限定为    7  家。

七、其他公告内容

    其他公告内容 ：    资格预审文件费用为0元   

   在资格预审文件获取的有效时间内，下载文件家数不足   7   （含）家，或者在资格预审申请

文件递交的有效时间内，递交文件家数不足   7   （含）家，本次招标转为资格后审方式。

   潜在申请人必须下载资格预审文件才能递交资格预审申请文件，如资格预审转为资格后审，潜在

投标人必须下载招标文件才能递交投标文件。

八、公告发布媒介

   北京市公共资源交易服务平台(https://ggzyfw.beijing.gov.cn/);   

九、联系方式

     招标人名称：    中国核工业第二二建设有限公司   

     地址：    湖北省宜昌市夷陵区望江路1号   

     联系人：    陈川川   

     联系电话：    15127314553   



     电子邮件：    546423301@qq.com   

     传真：    无   

     网址：    无   

     招标人账号：    无   

     招标人开户行：    无   

     招标代理机构名称：    中航技国际经贸发展有限公司   

     地址：    北京市朝阳区慧忠路5号远大中心B座14层   

     联系人：    赵晏锋   

     联系电话：    15810560314   

     电子邮件：    357586307@qq.com   

     传真：    无   

     网址：    无   

     招标代理机构账号：    无   

     招标代理机构开户行：    无   

     附件：   


	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、申请人资格要求
	四、资格预审文件的获取
	五、资格预审申请文件的递交
	六、资格预审方法
	七、其他公告内容
	八、公告发布媒介
	九、联系方式

